nuova convenzione a seguito dell’ approvazione della Variante al Piano di Lottizzazione ricompreso tra le aree site 
in Lecco tra Viale Adamello e Via F. Manzoni in variante al Prg;  

− la Soc. Cama Srl in data 31/03/2009 ha depositato nuova fideiussione bancaria dell’importo di � 60.246,55 
(sessantamiladuecentoquarantasei/55) emessa dalla Banca Esperie Spa a garanzia delle opere di urbanizzazione 
come previsto dall’art. 13 della sopraccitata convenzione;  

Vista la richiesta pervenuta in data 09/06/2009 prot. n. 27256 dal Sig. Casali Massimo di restituzione della fideiussione 
Bancaria emessa il 21/02/2005 dell’importo di � 143.058,89 (centoquarantatremilacinquantotto/89 eur) a seguito di 
deposito di nuova fideiussione dell’importo di � 60.246,55 (sessantamiladuecentoquarantasei/55); 

Dato atto che il sig. Casali Massimo produttore della fideiussione bancaria emessa in data 21/02/2005 è Legale 
Rappresentante della Soc. Cama Srl che ha fornito la nuova fideiussione bancaria a garanzia degli obblighi della nuova 
convenzione stipulata il 02/04/2009 rep.